
" VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2085a násl. zák. č, 89/2012Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ"), ve znění
pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

Vojenská nemocnice Bmo I www.vnbrno.cz

PSČ 61500Sídlo: Bmo, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Bmo, Zábrdovická 3, PSČ 61500
IČO:60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbmo.cz
Bankovní spojení:                                      
Jednající:plk. gšt. MUDr. Václav Masopust, Ph.D., MBA, LL.M,DBA, ředitel nemocnice

dále jen "Kupující" na jedné straně

a

Firma: DEYMEDDiagnostic s.r.o. I www.deymed.cz

Sídlo:Kudmáčova 533,Hronov PSČ: 54931
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12882

IČO:25284584
DIČ:CZ25284584
E-mailováadresa:obchod@deymed.com
Bankovní spojení:                                                    0
Jednající:               

dále jen "Prodávající" na straně druhé,

vzhledem k tomu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech níže uvedených skutečnostech, uzavírají
níže uvedeného data v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen jako
"občanský zákoník") smlouvu na základě zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zadávací řízení") na veřejnou zakázku,
zveřejněnou' ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. Č. Z2024-002318pod názvem s názvem: "VN
Bmo - zdravotnická technika pro odbomá oddělení - nákup - I". Obě smluvní strany se zavazují
plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy, přičemž za závazné se pro obě
smluvní strany považuje rovněž nabídka předložená Kupujícím v zadávacím řízení (dále jen
"NABÍDKA")a ZADÁVACÍDOKUMENTACE.

Obchodní podmínky strana 1



" VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj
vlastnické právo k němu. Kupující se naproti tomu touto smlouvou zavazuje předmět koupě
převzít a zaplatit Prodávajícímu za předmět koupě dohodnutou kupní cenu. Kupující se
zavazuje přijmout předmět koupě do svého vlastnictví tak, jak tento stojí a leží.

2. Předmětem koupě podle této smlouvy je dodávka transportního EEG
Typového označení: TruScan EEGPT32
Výrobce: DEYMED Diagnostic s.r.o.
dále pro účely této smlouvy jen "přístroj", jehož technická specifikace je uvedena v příloze č, 2
této smlouvy, a odpovídá požadavkům kupujícího podle přílohy č, 1 této smlouvy. Dodaný
přístroj bude nový, dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí a
dalšími vlastnostmi současnému technickému vývoji.

3. Součástí dodávky je:
• doprava předmětu smlouvy do místa plnění vč. vybalení, likvidace odpadů a vč. pojištění

přepravy;
• kompletní instalace přístrojů a jejich zprovoznění vč. veškerého použitého materiálu

potřebného ke kompletní instalaci přístroje;
• návod v ČJvč. instruktáže personálu Kupujícího, prohlášení o shodě, certifikace servisního

střediska;
• záruční doba v délce trvání podle čl. VI. odst. 2 této smlouvy (tzv. plná záruka) zahrnující

veškeré náhradní díly a servisní práce po dobu záruční doby;
• provádění veškerého servisu a oprav v záruční době.

4. U předmětu smlouvy Prodávající garantuje servisní podporu výrobce vč. náhradních dílů po
dobu deklarované životnosti přístroje, min. však po dobu 8 let od jeho předání Kupujícímu.

5. Pro předmět smlouvy prodávající garantuje cenu spotřebního materiálu ve výši tak, jak ji
předložil ve své NABÍDCEpo dobu 8 let od jeho předání kupujícímu. V případě, že průměrný
roční index spotřebitelských cen dle údajů Českého statistického úřadu, publikovaných na jeho
internetových stránkách, uvedený ke kalendářnímu měsíci odpovídajícímu měsíci, v němž byla
smlouva podepsána, překročí 5 %, je Prodávající po uplynutí záruční doby a po písemném
odsouhlasení ze strany kupujícího oprávněn navýšit cenu spotřebního materiálu o výši tohoto
indexu maximálně však do 10 %, a to v každém roce trvání smlouvy. Smluvní strany pro
odstranění pochybností uvádí, že k úpravě ceny dle tohoto ustanovení smlouvy není třeba
uzavírat dodatek ke smlouvě. Smluvní strany však mohou z důvodu právní jistoty o navýšení
ceny sepsat zápis podepsaný oběma smluvními stranami.

6. Prodávající dodá přístroje dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti za
podmínek vyplývajících z této smlouvy a příslušných právních předpisů a norem. Obě smluvní
strany se rovněž zavazují plnit podmínky dle NABÍDKYa ZADÁVACÍDOKUMENTACE.

7. Předmětem této smlouvy je také sjednání podmínek pro provádění servisních služeb po
skončení záruční doby.

Obchodní podmínky strana 2



sr VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

8. Vyhrazené změny závazku ve vztahu k předmětu koupě:
Kupujícíjako zadavatel si v ZADÁVACÍDOKUMENTACIvyhradil následující změnu závazku
ze smlouvy, kterou mohou smluvní strany provést, aniž by vznikla nutnost provedení nového
zadávacího řízení nebo povinnost postupu podle ustanovení § 222zákona č. 134/2016Sb.

8.1. Dodání technicky vyššího typu přístroje:
Vyhrazená změna se týká dodávky přístroje a spočívá v dodání "technicky vyššího" typu
přístroje oproti přístroji, který byl nabídnut v rámci NABÍDKY,za splnění následujících
podmínek:

a) přístroj nabízený prodávajícím v NABÍDCE se již nevyrábí nebo je technicky
zastaralý, případně je možné dodat přístroj, který má lepší technicképarametry;

b) Prodávající nemohl technicky vyšší přístroj zahrnout do NABÍDKY, neboť k účelu,
k němuž má daný přístroj sloužit plně vyhovoval přístroj nabízený v NABÍDCE
nebo technicky vyšší přístroj nebyl v době podání NABÍDKYna trhu dostupný;

c) změna přístroje nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky;
d) cena technicky vyššího přístroje bude

• buď shodná s cenou přístroje, který prodávající nabídl v NABÍDCE,
• nebo se zvýší max. 02 %, oproti ceně NABÍDKY, pokud na trhu není možné

technicky vyšší přístroj pořídit za cenu uvedenou v NABÍDCE;
e) technicky vyšší přístroj musí mít minimálně shodné nebo prokazatelně lepší

technické parametry než přístroj nabízený v nabídce;
f) změna přístroje musí být vždy projednána s Kupujícím a Kupujícím musí být

schválena; Prodávající nemůže vymáhat na Kupujícím účelově změnu přístroje,
pokud s jeho záměnou Kupující nevysloví souhlas.

8.2. Dodatečné plnění:
Vyhrazená změna se týká rozšíření rozsahu dodávek spočívající v dodání:

• vyššího počtu kusů dodaných přístrojů nebo jejich částí nebo jejich příslušenství dle
SPECIFIKACE

• dalšího příslušenství kompatibilního k dodaným přístrojům
za splnění následujících podmínek:

a) Kupující nemohl vyšší počet ks přístrojů, nebo jejich částí, nebo jejich příslušenství,
nebo dalšího příslušenství kompatibilního k nim, zahrnout do původní veřejné
z důvodů nedostatku finančních prostředků, které měl v době zadávacího řízení
k dispozici; pokud se mu však v průběhu trvání této smlouvy podaří další finanční
prostředky získat, může zrealizovat větší rozsah dodávek;

b) přístroj (nebo jeho část, nebo jeho příslušenství) musí být Kupujícím dodán
minimálně ve shodné kvalitě a ceně jako přístroj (nebo jeho část, nebo jeho
příslušenství) sjednaný v této smlouvě, další příslušenství k dodanému přístroji
musí být s dodaným přístrojem kompatibilní;

c) cena za rozšíření dodávky musí odpovídat shodnému plnění dodávanému podle
této smlouvy nebo ceně obvyklé v případě dalšího příslušenství;

d) změna závazku musí být sjednána mezi smluvními stranami dodatkem ke smlouvě;
e) změna závazku nesmí měnit celkovou povahu původní veřejné zakázky;
f) Kupující může uplatnit tuto vyhrazenou změnu do 36 měsíců od účinnosti této

smlouvy.

Obchodní podmínky strana 3



" VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět dle čl. č II. této smlouvy činí (na dvě
desetinná místa bez zaokrouhlení):
Cena bez DPH 270.000,-Kč
Sazba DPH 21 %
DPH 56.700,-Kč
Cena včetně DPH 326.700,-Kč

2. Kupní cena uvedená v čl. III. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990
Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a jedná se o cenu kompletní dodávky, v níž je
zahrnuta doprava, instalace, uvedení do provozu, vstupní revize, předvedení, provádění
záručního servisu, clo, kursové rozdíly, obaly a jejich likvidace, doklady k přístroji a veškeré
další náklady Prodávajícího nutné ke splnění povinností dodat předmět koupě dle této
smlouvy. Celková kupní cena v Kčbez DPH je nejvýše přípustná. DPH bude účtována v sazbě
a výši platné ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.

3. Úhrada sjednané ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet na základě
vystavené faktury se splatnostní min. 90 dnů ode dne jejíhodoručení Kupujícímu.

4. Konečnáfaktura bude vystavena Prodávajícím po podpisu předávacího protokolu za dodávku
předmětu plnění. Součástí faktury musí být dodací list potvrzený oprávněnou osobou
Kupujícíhopodle čl, VII.odst. 1 této smlouvy, jinak faktura nebude proplacena.

IV.
Dodání předmětu kupní smlouvy

1. Prodávající se zavazuje mít předmět koupě k dispozici nejpozději do 84 kalendářních dnů od
podpisu této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude následně dodán
v dojednaném termínu po podpisu této smlouvy, anebo nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doručení výzvy k zahájení plnění, nejpozdějivšak do 30.11.2024.

2. Místemplnění je sídlo Kupujícího.

3. Pro případ, že Prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě, sjednávají si smluvní
strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den
prodlení, která je splatná na výzvu Kupujícího.

4. Pro případ, že Prodávající nedodá předmět koupě ani do nejzazšího termínu dne 30.11.2024,a
poskytovatel dotace na základě této skutečnosti navrhne krácení z uznané dotace, uhradí
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 % kupní ceny, což odpovídá výši dotace, kterou
Kupujícív takovém případě nezíská. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody, která vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta
účtována a: vymáhána.

5. O dodání předmětu koupě, včetně instalace, uvedení do provozu, prověření jeho bezchybné
funkčnosti a jeho předvedení v provozu Kupujícího, předání manuálů pro provoz a veškeré

Obchodní podmínky strana 4



-----,

rr VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup -["

další dokumentace vztahující se k přístrojům kupujícímu, sepíší smluvní strany předávací
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za Kupujícího
podepisuje předávací protokol pověřený zaměstnanec uvedený v čl. VII. odst. 1 této smlouvy.
Pokud bude přístroj nebo jeho příslušenství dodáváno po částech, sepíší smluvní strany
předávací protokol na každou dodanou část. V takovém případě se řádným a úplným splněním
dodávky rozumí podpis protokolu na poslední část dodávky.

6. V souvislosti s instalací a uvedením přístroje do provozu je Prodávající povinen provést
zaškolení obsluhy přístroje a učinit o něm oficiální písemný zápis, který musí být potvrzen
příslušným pracovníkem Kupujícího. Písemný zápis musí obsahovat potvrzení o oprávněnosti
vyškolených zaměstnanců Kupujícího školit, co do obsluhy přístrojů další zaměstnance
Kupujícího, popřípadě se Prodávající zavazuje po dobu záruční doby na výzvu Kupujícího
proškolit zdarma zaměstnance Kupujícího.

7. Prodávající je povinen uvědomit o datu dodávky přístroje pověřeného zaměstnance Kupujícího
uvedeného v čl. VII. odst. 1 této smlouvy vždy alespoň 3 pracovní dny před jejím
uskutečněním.

8. Kupující je oprávněn nepřevzít přístroj, pokud Prodávající přístroj nedodá řádně a včas,
zejména pokud Prodávající nedodá přístroj v dohodnuté konfiguraci a kvalitě, přístroj bude
poškozený nebo rozbitý, Prodávající nedodá potřebnou dokumentaci k přístroji nebo
neprovede činnosti podmiňující uvedení přístroje do provozu a nezajistí jeho řádnou funkčnost.

V. 
Práva z vadného plnění

1. Prodávající odpovídá za vady, které přistroj má v době jeho předání a za vady zjištěné po celou
dobu záruční doby.

2. Reklamaci zjevných vad přístroje Kupující uplatní u Prodávajícího při předání a převzetí,
nejpozději do tří pracovních dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí.

3. Reklamaciostatních vad je Kupujícípovinen uplatnit u Prodávajícíhobez zbytečného odkladu.

VI.
Záruční servis

1. Prodávající zaručuje, že po dobu záruční lhůty bude mít přístroj vlastnosti stanovené touto
smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.

2. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet okamžikem oboustranného podpisu předávacího
protokolu.

3. Během trváni záruční lhůty se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu plnou záruku na
dodaný přístroj, tj. bezplatné opravy, pravidelné kontroly dle legislativy a bezplatné provádění
všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů (např. bezpečnostně technické
kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky, instruktáž apod.) v místě plnění.
Všechny pravidelné kontroly dle legislativy a bezplatné provádění všech výrobcem

Obchodní podmínky strana 5



rr VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

požadovaných či doporučených úkonů je Prodávající povinen provádět i bez výzvy Kupujícího.
Prodávajícínejpozději 3 dny před provedením plánované kontroly či úkonu dle předchozí věty
informuje Prodávajícího. Během trvání záruční doby není Prodávající oprávněn účtovat
Kupujícímu náklady na práce servisního technika, náklady na jeho dopravu, náklady na
náhradní díly, ani jakékoliv jiné náklady související se servisem přístroje. Maximálně 30 dní
před skončením záruční lhůty je Prodávající povinen provést veškeré pravidelné kontroly dle
legislativy a provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů, bez ohledu na
stanovanou periodu jejichopakování, a to bezplatně.

4. Prodávající je povinen nastoupit k odbornému zásahu na odstranění vady přístroje zjištěné
v záruční době, a to nejpozději do 48hodin od oznámení vady (reklamace)Kupujícím.

5. Reklamace bude Kupujícím uplatněna telefonicky na níže uvedené číslo a potvrzena
elektronickou formou prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové zprávy na níže
uvedenou adresu, a to v přiměřené lhůtě po zjištěnívady Kupujícím.

6. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 4 pracovních dnů od
oznámení vady. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní stanovenou lhůtu
k odstranění vady ze strany Prodávajícího splnit, může být dohodnuta přiměřená delší lhůta,
která může být maximálně 2 týdny, Prodávajícíje však povinen nejpozději ve lhůtě 48hodin od
oznámení vady předložit Kupujícímu návrh na řešení a sjednat s Kupujícím termín pro
odstranění reklamované vady.

7. V případě, že nedojde k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí
být odstraněna do 4 pracovních dnů ode dne jejíhooznámení (reklamace)Kupujícím.

8. Vpřípadě, že bude doba opravy delší jak 1 týden, je Prodávající povinen na vyžádání
Kupujícíhobezplatně zapůjčit náhradní přístroj.

9. Ukáže-li se, že vada přístroje je neodstranitelná, zavazuje se Prodávající dodat Kupujícímu bez
zbytečného odkladu bezplatně náhradní přístroj stejné kvality a parametrů, které byly sjednány
pro předmět koupě dle této smlouvy, a převést vlastnické právo k němu na Kupujícího.

10. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá Prodávající na tel. č.: 491481298 a nebo e-mailové
adrese: servis@deymed.com,nebo datovou schránkou: R90RTX7K.

11. Vpřípadě, že Prodávající je v prodlení s odstraněním vad, je povinen uhradit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti s
důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

VII.
Ostatní ujednání

1. Kupujícípověřil jednáním ve věcech smluvních:
                                                                
a ve věcech technickýchpodle této smlouvy vč. převzetí předmětu koupě pracovníky Oddělení
farmacie a zdravotnické techniky (OFZT)Kupujícího.

Obchodní podmínky strana 6 



" VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - 1"

2. Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
a. vedoucí zakázky               
                                       
                                        
                                       

3. Ke změně pověřených pracovníků postačí písemné oznámení druhé smluvní straně datovou
schránkou, a to nejpozději do tří dnů ode dne, kdy k takové změně dojde.

4. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu kupujícího.

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinností
kupujícího poskytnout informaci o ceně zboží a název a sídlo prodávajícího. Prodávající si je
vědom skutečnosti, že kupující, jako veřejný zadavatel je povinen zveřejnit tuto smlouvu
v registru smluv vč. všech dodatků a příloh. Prodávající je seznámen se skutečností, že
poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního
tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní
strany se zavazují nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, jež bude
nejlépe odpovídat záměru zamýšlenému touto smlouvou.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si oba
účastníci smlouvy přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Specifikacepřístrojů požadovaná Kupujícím
Příloha Č. 2 - Specifikacedodávaných přístrojů (technický list předmětu plnění)
Příloha Č. 3 - Sjednánípodmínek pro uzavření budoucí servisní smlouvy na pozáruční servis přístrojů

VBrnědne . V Hronově, dne 9.2.2024

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:
                              

               
                     

               

                               
                        

plk. gšt. MUDr. VáclavMasopust, PhD., MBA, LL.M, DBA
ředitel Vojenskánemocnice Brno

Ing. Kamil Holub
jednatel DEYMEDDiagnostic s.r.o.

Obchodní podmínky strana 7



rr VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

Příloha Č. 1 Kupní smlouvy
Specifikace přístrojů požadovaná kupujícím

Minimální technické požadavky (technické parametry)

SPECIFIKACE
EEG
Klasifikace VZ:

CPV

Diagnostické přístroje
Opravy a údržba zdravotnických přístrojů
Instalace a montáž zdravotnických přístrojů

Předpokládaná hodnota:
EEG

33124100-6
50421000-2
51410000-9

Servisní náklady
270000 Kč bez DPH
50 000 Kč bez DPH

Popis: EEG přístroj vhodný pro transport v rámci nemocnice. Mobilnísystém pro snadný přesun bez
nutnosti převozu velkého ambulantního EEG na transportním podvozku.

Do sloupce "parametr nabízeného přístroje" doplňte parametr vyznačený v řádku pro vámi
nabízený přístroj, případně uveďte číslo přílohy vaší nabídky, pokud je prostor řádku
nedostatečný nebo pokud jsou vyžadovány údaje uvedené v samostatných přílohách.

Technická specifikace předmětu dodávky:

Povinný požadovaný parametr Parametr nabízeného
přístroje

Transportní EEG - 1ks
1. 32 kanálové EEG pro neinvazivní měření
2. Transportní snímací zařízení s nízkou hmotností
3. Propojení snímacího zařízení a řídící jednotky

3.1. pomocí kabelu
3.2. bezdrátově

4. Řídícíjednotka ve formě notebooku

4.1. Notebook s integrovanou síťovou kartou a portem RJ45v těle
notebooku

4.2. Dock-in stanice pro připojení síťového kabelu Hodnotící kritérium AjN 
5. Licence na OS Windows, Win 11 Pro
6. Autorizace uživatele při přístupu do aplikace

7. Autorizace uživatele při přístupu do aplikace pomocí Active Hodnotící kritérium AjN Directory (s podporou metody Single Sign-On (SSO))
8. Software pro záznam, zpracování a archivaci dat

8.1. Licencepro .další PC jednotku (popisovací)
Zajištění kompatibility se současným ambulantním EEG systémem
(software: TruScan Acquisition a TruScan Explorer) nebo dodání

8.2. min. 5 licencí pro software pro záznam, zpracování a archivaci
naměřených dat, a to včetně provedení importu celé současné
databáze do nového archivu s dalším automatickým každodenním
importem nových záznamů z ambulantního EEG

Obchodní podmínky strana 8 



"VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup -I"

8.3. V případě dodání nového softwaru zadavatel žádá funkční
propojení se současným EEG (Truscan CL 64)
Náhled do záznamů pacientů ze stávajícího ambulantního i

8.4. nového transportního systému - přímo na přístroji i Hodnotící kritérium AjN 
v popisovacích PC

9. Automatické zálohování dat při výpadku bezdrátového spojení
snímací hlavice s řídicí jednotkou

10. Provoz na baterii min. 20 hod
11. Náhradní baterie součástí dodávky

12. Fotostimulační lampa včetně variabilního uchycení (ke stolu, čelu
pacientského lůžka nebo postranici)

13. Transportní taška pro kompletní EEG vč. notebooku
14. EEG čepice

14.1. Elektrody umístěny z vnější strany čepice
14.2. Vhodné pro měření ležících pacientů
14.3. Velikost M - 2 ks
14.4. Velikost L - 1 ks

15. Ušní elektrody 1 pár
16. Tupé jehly - min. 2 ks
17. Stříkačka na dávkování gelu - 2 ks
18. Překlenovací elektrody - 3 ks
19. EKG elektrody - 2 sady klipsové j skřipcové

Další podmínky
Položka Parametr
20. Prohlášení o shodě, certifikace ISO PN Č.
21. Ceníkmodulů pro export dat ve formátu HL7 PN Č.
22. Ceník všech doplatkových modulů softwaru a příslušenství k

přístroji
23. Autorizovaný servis v ČR - uvést adresu a kontaktní údaje PN Č.
24. Kompletní seznam a ceník dalšího příslušenství PN Č.
25. Všechny uvedené parametry uchazeč doloží na vyžádání zadavatele

návodem k použití
26. Záruční doba min. 24 měsíců

PN č. = pří/oha nabídky číslo

Požadujeme nový plně funkční přístroj (ne demo, ne repas)

Součástí dodávky musí být:
Doprava do místa plnění
Návod v čj
Prohlášení o shodě
Prvotní zaškolení personálu
Certifikace servisního střediska

Dodavatel je povinen zajistit v průběhu záruční doby:
Bezplatný záruční servis předmětu dodávky do 48 hodin od oznámení závady
Bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů (bezpečnostně
technické kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky apod.)

Obchodní podmínky strana 9



n VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - 1"

Hodnotící kritéria
Nabídková cena bez DPH
Technické parametry
BTK, kontroly
HZS pozáruční servis
[ednotková cena za výjezd

65%
20%
5%
5%
5%

S bk . , . h . k' hu ntena tec DlC cyc parametru:
Parametr č. Specifikace Hodnocení
4.2 Dock-in stanice pro připojení síťového kabelu Hodnotící kritérium AjN; 5% 

Autorizace uživatele při přístupu do aplikace Hodnotící kritérium AjN; 20% 
7. pomocí Active Directory (s podporou metody

Single Sign-On (SSO))
Náhled do záznamů pacientů ze stávajícího Hodnotící kritérium AjN; 75% 

8.4 ambulantního i nového transportního systému -
přímo na přístroji i v popisovacích Pc.

     
      
      

         
            
          
      
          
               

Obchodní podmínky strana 10



rr VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

Příloha č, 2 Kupní smlouvy
Specifikace dodávaného přístroje

Tato piiloha obsahuje přesnou specifikaci zboží dodávaného prodávajícím podle NABÍDKY. Součástí
přt10hy Č. 2 této smlouvy je vyplněná tabulka ze SPECIFIKACE tak, jak byla předložena v NABÍDCE.

Povinnýpožadovaný parametr Parametr nabízeného
přístroje

Transportní EEG - lks TruScan EEG PT 32
1. 32 kanálové EEG pro neinvazivní měření Ano, 32 kanálů
2. Transportní snímací zařízení s nízkou hmotností Ano
3. Propojení snímacího zařízení a řídící jednotky Ano

3.1. pomocí kabelu Ano
3.2. bezdrátově Ano

4. Řídícíjednotka ve formě notebooku Ano

4.1. Notebook s integrovanou síťovou kartou a portem RJ45v těle Anonotebooku
4.2. Dock-in stanice pro připojení síťového kabelu Ano

5. Licencena OS Windows, Win 11 Pro Ano
6. Autorizace uživatele při přístupu do aplikace Ano

7. Autorizace uživatele při přístupu do aplikace pomocí Active AnoDirectory (s podporou metody Síngle Sign-On (SSO))
8. Software pro záznam, zpracování a archivaci dat Ano

8.1. Licencepro další PC jednotku (popisovací) Ano
Zajištění kompatibility se současným ambulantním EEG systémem
(software: TruScan Acquisition a TruScan Explorer) nebo dodání Ano,kompatibilita

8.2. min. 5 licencí pro software pro záznam, zpracování a archivaci s TruScan Acquisition anaměřených dat, a to včetně provedení importu celé současné TruScan Explorerdatabáze do nového archivu s dalším automatickým každodenním
importem nových záznamů z ambulantního EEG

8.3. V případě dodání nového softwaru zadavatel žádá funkční Anopropojení se současným EEG (Truscan CL 64)
Náhled do záznamů pacientů ze stávajícího ambulantního i

8.4. nového transportního systému - přímo na přístroji i Ano
v popisovacích PC

9. Automatické zálohování dat při výpadku bezdrátového spojení Anosnímací hlavice s řídicí jednotkou
10. Provoz na baterii min. 20 hod Ano,min. 20 hodin
11. Náhradní baterie součástí dodávky Ano

12. Fotostimulační lampa včetně variabilního uchycení (ke stolu, čelu Anopacientského lůžka nebo postranici)
13. Transportní taška pro kompletní EEG vč. notebooku Ano
14. EEG čepice Ano

14.1 · Elektrody umístěny z vnější strany čepice Ano
14.2 · Vhodné pro měření ležících pacientů Ano,varianta UP
14.3 · Velikost M - 2 ks Ano, 2 ks
14.4· Velikost L - 1 ks Ano, 1 ks

Obchodní podmínky strana 11



" VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

15. Ušní elektrody 1 pár Ano, 1 pár
16. Tupé jehly - min. 2 ks Ano, 2 ks
17. Stříkačka na dávkování gelu - 2 ks Ano, 2 ks
18. Překlenovací elektrody - 3 ks Ano, 3 ks
19. EKG elektrody - 2 sady klipsové / skřipcové Ano, 2 sady klipsové

     
      
      

         
            
          
      
          
               

Obchodní podmínky strana 12



" VN Brno - zdravotnická technika pro odborná oddělení - nákup - I"

Příloha č, 3 Kupní smlouvy
Sjednání podmínek pro provádění pozáručního servisu přístroje

1. Prodávající garantuje, že po dobu 8 let od instalace přístroje bude provádět pozáruční servis
přístroje včetně zajištění náhradních dílů a spotřebního materiálu.

2. Prodávající se zavazuje, že před ukončením záruky podle této smlouvy provede úkony dle čl. IV.
odst. 3 této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že cenové podmínky pro provádění servisních služeb (pozáručního
servisu přístroje) po ukončení záruční doby uvedené v této příloze se nezmění po dobu prvních 5
let.

4. Cenové podmínky pro budoucí servisní smlouvu sjednávají smluvní strany takto:
4.1.Fixní roční náklady za provádění povinných kontrol dle legislativy a doporučení výrobce ve

výši                     
4.2. Hodinová sazba za provádění servisu odborným servisním technikem ve výši        bez

DPH/hod.
4.3.Účtovaná částka za 1 km při servisním výjezdu servisního technika ve výši       bez DPH /

km, tato částka zahrnuje cestu tam i zpět, tedy Kupující bude hradit cenu za počet km jedné
cesty mezi servisním střediskem Prodávajícího nebo místem výjezdu servisního technika
k servisnímu zásahu a sídlem Kupujícího.

4.4. Za účelem propočtu ceny servisního výjezdu prodávající sděluje, že jedna cesta z jeho
servisního střediska do sídla zadavatele představuje vzdálenost 336 km. Smluvní strany
sjednávají, že maximální počet km, které může Kupující účtovat Prodávajícímu za 1 výjezd
k servisnímu zásahu je shodný se vzdáleností ze servisního střediska Prodávajícího do sídla
Kupujícího podle tohoto odstavce. Na základě tohoto ujednání stanovil Prodávající, že
maximální možná cena za 1 výjezd (tam i zpět) je                 

5. Rozsah a podmínky pozáručního servisu uvedených ve smlouvě budoucí se budou přiměřeně řídit
také ustanoveními uvedenými v čl, VI. odst. 4-8a 10-11 této smlouvy.

6. Podmínky a ceny pro provádění pozáručního servisu dle této Přílohy č. 3 jsou závazné na
veškeré služby poskytnuté Prodávajícím po skončení záruční doby, a to i na základě dílčích
objednávek, bez nutnosti uzavřít Servisní smlouvu. V případě, že se smluvní strany po skončení
záruční lhůty na předmět plnění dohodnou uzavřít servisní smlouvu na pozáruční servis přístroje,
je Prodávající servisní smlouvu na pozáruční servis povinen zpracovat tak, aby byla plně v
souladu s touto přílohou č. 3 kupní smlouvy, a to minimálně na dobu trvání v souladu s čI. 3
této přílohy č. 3 smlouvy. Tato doba bude prodloužena, pokud jedna ze smluvních stran smlouvu
nevypoví, na dobu, po kterou budou přístroje Kupujícím využívány. Výpovědní doba servisní
smlouvy bude pro prvních 5 let jejího trvání 6 měsíců, pro další dobu trvání servisní smlouvy 2
měsíce.

Obchodní podmínky strana 13


